
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №203 з

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

        Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних
та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 203 з

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16082587 1578946 Колесніков Андрій Олександрович
52558792 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047032 Агрономія 144,267

2 16076687 1578946 Кравчук Крістіна Олександрівна
55316842 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215245 Агрономія 121,862

3 16075699 1578946 Пахолюк Олександр Богданович
55322613 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047851 Агрономія 108,143

1



4 16075650 1578946 Рибак Олександр Русланович
55366248 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004426 Агрономія 132,200

5 16077397 1578946 Стороха Василь Петрович
54645287 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0319090 Агрономія 133,667

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №204 з

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

        Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання 
заочної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 204 з

E2 Екологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16079734 1578925 Мудрик Антон Ярославович
55604786 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Екологія 148,733

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 204 з

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16081344 1578931 Мостепан Вадим Костянтинович
53715735 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0126629 Лісове 
господарство

127,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №205 з

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

        Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних
та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 205 з

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16082901 1579003 Балинський Максим Юрійович
54301198 BH 20.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0157523 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

128,636

2 16086737 1579003 Ящук Олександр Вадимович
53862825 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0010145 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

145,700

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 205 з

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16083858 1579022 Дзюба Дмитро Вікторович
55309513 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145859 Агроінженерія 130,267

2 16079637 1579022 Єремеєв Сергій Сергійович
40381016 BH 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 142,400

3 16079615 1579022 Капуста Ігор Олегович
49318253 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 139,667

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №206 з

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

       Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних
та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 206 з

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16078774 1579053 Задорожна Олеся Олександрівна
53147995 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0162282 Технологічна 
експертиза, якість 
та безпечність 
харчової продукції

157,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №207 з

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

       Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних
та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 207 з

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16081645 1579162 Боднар Софія Сергіївна
55087329 BH 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158385 Менеджмент 138,160

2 16088842 1579162 Карасик Софія Олександрівна
54633161 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051411 Менеджмент 145,556

3 16075754 1579162 Патляк Ярослава Олександрівна
55847756 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199263 Менеджмент 139,074

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 207 з

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16079642 1579174 Січак Олексій Григорович
390281 A 16.06.1992 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Публічне 
управління та 
адміністрування

100,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 207 з

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16077378 1579171 Пчолівський Артем Михайлович
55854098 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0301956 Право 154,429

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №208 з

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

        Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних
та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 208 з

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16076067 1579101 Бондаренко Діана Олегівна
55318700 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041393 Економіка 117,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 208 з

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16077197 1579131 Резунік Ангеліна Русланівна
54644437 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118076 Готельно-
ресторанна справа

121,360

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №209 з

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

        Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних
та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 209 з

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16088612 1579159 Грежук Тетяна Олександрівна
55524890 BH 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185215 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

136,235

2 16077116 1579159 Ілларіонова Ангеліна Андріївна
55318035 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156687 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

123,098

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №418 д

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

        Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 418 д

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16077198 1578942 Мельник Григорій Вікторович
55323199 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0229349 Агрономія 116,786

2 16079187 1578942 Пльонсак Денис Васильович
55316449 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211022 Агрономія 120,786

3 16075790 1578942 Фарковець Марк Михайлович
55322362 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0195684 Агрономія 123,143

1



4 16080597 1578942 Яровий Руслан Миколайович
28906880 BH 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 141,733

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №419 д

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

       Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 419 д

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16079393 1579013 Залепа Денис Валерійович
55506375 BH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0256384 Агроінженерія 122,714

2 16088816 1579013 Пляцок Роман Олександрович
49891934 BH 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0294392 Агроінженерія 134,786

3 16086775 1579013 Слінько Ігор Русланович
55397567 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083118 Агроінженерія 127,857

1



4 16075830 1579013 Цимбалюк Олександр Петрович
55317570 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202093 Агроінженерія 123,467

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №420 д

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

        Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 420 д

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16075647 1579045 Петришина Амалія Валеріївна
55247435 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030956 Харчові технології 125,538

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №421 д

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

        Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 421 д

D8 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16075821 1579169 Добрянська Тетяна Олегівна
55865698 BH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160199 Право 151,029

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» жовтня 2025 року №422 д

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет

у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» жовтня 2025 року, протокол
№39,

НАКАЗУЮ:

        Зарахувати з «20» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 422 д

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16076723 1579102 Луговська Софія Володимирівна
55301514 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0263063 Підприємництво та 
торгівля

126,745

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  жовтня 2025 року 
№ 422 д

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16081421 1579120 Тимошенко Максим Сергійович
55371505 BH 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251831 Комп`ютерні науки 109,037

2


